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نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی:

فرهنگسازی پرداخت مالیات، آبادانی و پیشرفت را به دنبال دارد

حجتالاسلام والمسلمین مطهری اصل، با بیان اینکه سرمایهگذاری در فرهنگسازی پرداخت مالیات، آبادانی و پیشرفت

کشور را به دنبال دارد، گفت:

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل، با بیان اینکه سرمایه گذاری در فرهنگ سازی پرداخت مالیات، آبادانی و پیشرفت کشور
را به دنبال دارد، گفت: هماهنگی و همراهی آموزش و پرورش و رسانه ها در آموزش و فرهنگ سازی مالیات گام مهم و مؤثری

برای توسعه به حساب می آید.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، به نقل از روابط عمومی دفتر امام جمعه تبریز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری،
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، امروز، ۲۹ تیرماه، در جمع مدیران اداره کل مالیاتی آذربایجان شرقی به مناسبت
هفته مالیات، با بیان اینکه سرمایه گذاری در فرهنگ سازی پرداخت مالیات، آبادانی و پیشرفت کشور را به دنبال دارد، گفت:
هماهنگی و همراهی آموزش و پرورش و رسانه ها در آموزش و فرهنگ سازی مالیات گام مهم و مؤثری برای توسعه به حساب

می آید و بر این اساس باید سرمایه گذاری و برنامه ریزی انجام شود.

وی افزود: نهادینه کردن فرهنگ مالیاتی و گزارش نحوه و محل مصرف مالیات به مردم و عینی کردن این خدمات، پرداخت مالیات از
طرف مردم را افزایش داده و تقویت می کند زیرا مردم خدمات ارائه شده را لمس می کنند و مالیات را با رضایت پرداخت می کنند.

مطهری اصل تأکید کرد: اخذ مالیات و توزیع آن در جامعه باید عادلانه باشد و افرادی که بیشتر برخوردارند، مالیات را نیز باید بیشتر
پرداخت کنند.

امام جمعه تبریز، خودکنترلی انسان و تقوا را یکی از مهم ترین ابزارها برای جلوگیری از افتادن به دام گناه و فساد دانست و افزود:
خودکنترلی, پاکدستی، صداقت و درستی را به دنبال دارد.

وی همچنین با برشمردن شاخص های تکریم ارباب رجوع در بخش مالیات، گفت: خوشرویی، سعه صدر، عدم تبعیض، اطلاع
رسانی درست در خصوص محل هزینه کرد اعتبارات مالیاتی در جامعه می تواند موجب رضایت مردم در پرداخت مالیات شود.

مطهری اصل، همچنین بر تقویت فرهنگ صرفه جویی در مصرف انرژی در جامعه تأکید کرد و گفت: فرهنگ صرفه جویی در مصرف
آب و برق موجب کاهش بسیاری از هزینه ها و رفاه مردم و رفع ناترازی ها می شود.

عیسی اروج زاده، مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی نیز در این دیدار، گفت: در سه ماهه نخست امسال بیش از ۵۹ هزار
میلیارد ریال درآمد مالیاتی در استان وصول شده است.

وی اظهار کرد: پارسال نیز بیش از ۲۹۰ هزار میلیارد ریال درآمد مالیاتی وصول شده که سهم استان محقق شده است.

اروج زاده همچنین افزود: امسال در سه ماهه اول ۱۶ هزار میلیارد ریال عوارض شهرداری ها و دهیاری های آذربایجان شرقی از
محل عوارض مالیات بر ارزش افزوده پرداخت شده که شش هزار میلیارد ریال آن مربوط به شهرداری تبریز است.

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی ادامه داد: پارسال نیز این مبلغ در کل سال ۶۴ هزار میلیارد ریال بوده که ۲۶ هزار میلیارد
ریال آن مربوط به شهرداری تبریز بوده است.
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